l. nō dubiū. s. fi. Acc.

h In causa. adūci

solet. facit. j. de

ire do. impe. l. fi. z. s.

de execu. rei iudi. l. or-

do. z. ff. de re iudi. l. a di-

uo. s. si post. z. no. s. de

bis qbo. ce. pos. l. legis.

C Si pignus pigno-

riū sit. nō soluz. dñis

t immobilibus et se monētibus: s.z etiam super actionibus que debito ri competunt precipimus hoc eis licere decernere.

C Ladens a detentione pignoris preto rīam recuperat per hypothecariā actio nē. b. d. bal. vel sic. Sicut pignus cōventi onale recuperat p hypothecariam si credi tor cadas a possessione. ita et pignus preto rum. nec curat an culpa pcesserit casū. sa.

C Idē. a. Juliano. p. p. Lex. ii.

D Eteris iuris dubitationē de cōdētes ad duplū gen⁹ hypo thecaꝝ resperim⁹: vñū qdē ex cōne tioneib⁹ et pactis hoīm nascit: alind qdā iudicib⁹ dat et ptoriū nūcupa tur. C Et cū inuenim̄s in cōven tionalib⁹ pignoribus vel hypothe cis nō solū tenentē creditore adiu uari: s.z etiā si ab ea possessiōe cadas: sine sua culpa sine nō: sine fortuito casu humanius esse pspeximus et in pretorio pignore dare recuperatio nem creditori quoqz modo pos sessionem amittat: sine culpa sua: siue non: sine fortuito casu. C Licet em̄ debuerat incūbere suo pignori ne aliquā patiat inde iacturā: tñ ne qd amarū in creditorib⁹ consequat benignius cām interpretamur et ei recuperationē donamus.

C Si in causa iudicati pignus ca ptū sit.

C Idem operaꝝ iudicis decretū et ancto ritas qd operaꝝ tract⁹ partii. b. d. bal. vel sic. Bona cōdēnati debet p indicē capiz di strabi alij q victori: nisi in subsidū si alij nō reperit emptorē iustū. et tūc p indicē vel impatorez ei adiudicaf p iusto precio. Sa.

C Impa. Anto. a. Sabine.

C Es ob causam iudicati datas: eius iussu cui ins' iubendi fuit pignoris iure teneri ac distrabi posse sepe rescriptū est.

C Nam in vicem iuste obligatio nis succedit et causa cōtractus au citoritas iubentis.

C Pignus ptoriū dñy vēdi cū indicis au citoritate: nō cū auctoritate creditori s. pos sessionez missi. b. d. Bal. vel sic. Per iudi dicis officiū venundat pignus in cām iudi cati captum et ad licitandum creditoꝝ q pignus cedit admittif. b. d. Saly.

C Impa. Alex. a. Galeriano. L. ii.

C Am in cā iudicati aliqua res pignori capit: p officiū eius qui ita decrevit venūdari solet: nō p eū: qui iudicatu fieri postulauit.

C Et si alio emptore nō existente: vel existēte qdē: s.z nō dignū preciñ offerēte: is' cui iudicatus" satis non fecit ad licitationē s.m ɔstituta sue rit admisus cuiuslibet alterius vi ce ex officio emere" debet.